Ostatnia nieścisłość, którą chciałabym wskazać, dotyczy aktu prawnego z 19 stycznia 1797 r. Z informacji zamieszczonej na stronie s. 400 wynika, że został on zatwierdzony przez cara Piotra I. Piotr I nie mógł tego dokonać, ponieważ zmarł 72 lata wcześniej - 28 stycznia (8 lutego) 1725 r. Akt zatwierdził zatem Paweł I.

Generalnie należy stwierdzić, że praca jest napisana jasnym, poprawnym językiem, choć w kilku punktach Autorka zgubiła wątek (np. s. 42 „roczne wynagrodzenie doktora Bella obejmowało darmowe mieszkanie i 60 marek, a także zakaz opuszczania miasta bez wiedzy burmistrzów”; s.